Ofício  nº : 720/2020/GCI/ILC
Cuiabá-MT, 14 de agosto de 2020

A Senhora
LARAH B. QUEIROZ OLIVEIRA OAB/MT 8.1261

Advogada da PRÓ-ATIVA GESTÃO DA SAÚDE E CLÍNICA MÉDICA S.A.
e-mail: larah.beatrissia@hotmail.com

advocaciamirandaa@gmail.com

Assunto: Requerimento – Cópia Parcial - Protocolo nº 17.831-4/2020

Prezada Senhora,

Em atenção a solicitação de requerimento protocolado neste Tribunal sob o

nº  17.831-4/2020,  no  qual  vossa  senhoria  solicita  Cópia  Integral  do  processo  de

Representação de Natureza Externa nº  37.213-7/2018,  DEFIRO a extração das cópias

requeridas, nas quais já foram enviadas as 14h49, do dia 14/08/2020, ao endereço de e-

mail conforme indicado por Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

(assinatura digital)2

FRANCISNEY LIBERATO BATISTA SIQUEIRA
Chefe de Gabinete do Conselheiro Interino Isaías Lopes da Cunha

Auditor Público Externo

1 RITCE/MT, Art. 258, § 2º e art. 259. TCU Acórdão 680/2020 Plenário. Fonte de informação do endereço: Sistema  ControlP TCE
MT

2 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e Resolução Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT. Portaria TCE-MT nº 040/2020.  EM

GABINETE DO CONSELHEIRO INTERINO ISAIAS LOPES DA
CUNHA
Telefone(s): 65 3613-7531 / 7533 / 2973 / 7536 / 7534 / 7532
e-mail: gab.int_isaias@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código GBA8T

mailto:larah.beatrissia@hotmail.com

		2020-08-17T09:40:26-0400